dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

TC-
1401/17

TC-
1901/17

TC-
1701/17-A

TC 2401/17

TC A-
2401/17

K-3001/17

CT-
2501/17

Iop. MU0

3akKJilouuBLUee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 dupma
"HesaBncumasa
oueHka"

000 c¢upma
"He3aBucumasa
oueHka"

000 dupma
"HesaBncumasa
oueHka"

000 ¢upma
"He3aBucumasa
oueHka"

000 dupma
"HesaBucumasa
oueHka"

000 ¢upma
"He3aBucumas
oueHka"

000 cumpma
"HesaBncumasa
oueHka"

CBepeHuna

PacTopryes Bnagnmup OMutprnesuny

002129

21.12.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

14.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

30.01.2017

25.01.2017

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobUIb

a/m "Huea"

KBapTuUpa

npuuen MNTC-4

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



CT-
2501/17-2

¥-0602/17

M-1002/17

r-1202/17

r-102/17

A-203/17

y-203/17

¥-903/17

M-1403/17

YK-
1302/17

Yb-
1702/17

K-1403/17

000 c¢upma
"He3aBucnmasa
oueHka"

000 cupma
"HesaBucumasa
oLeHka"

00O c¢upma
"He3aBucumasa
oueHka"

000 cupma
"HesaBucumasa
oueHka"

000 c¢upma
"He3aBucnmasa
oueHka"

000 dupma
"He3aBucumasa
oueHka"

000 c¢upma
"He3aBucumasa
oueHka"

000 dupma
"HesaBucumasa
oueHka"

000 c¢upma
"He3aBucumasa
oueHka"

000 dupma
"HesaBucumasa
oueHka"

000 ¢upma
"He3aBucumasa
oueHka"

000 dupma
"HesaBucumasa
oueHka"

25.01.2017

26.02.2017

10.02.2017

12.02.2017

10.02.2017

02.03.2017

07.03.2017

09.03.2017

14.03.2017

13.02.2017

17.02.2017

14.03.2017

npuuen MTC-10

nMmyLiecTBo-yLepb

rapa>Hbin 6oKc

rapa>kHbii 6okc

rapaxHbin 6oKc

akuum

yliepb

ywepb

rapa>Hbin 6oKc

ywepb

yuiepb

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



