Форма свед	дений о выполненных	оценщиком отче	гах за I квартал 2017 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Расторгуев Владимир Дмитриевич  002129						
					21.12.2007			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		TC- 1401/17	ООО фирма "Независимая оценка"	14.01.2017	автомобиль	рыночная		
TC- 1901/17	ООО фирма "Независимая оценка"	19.01.2017	автомобиль	рыночная				
TC- 1701/17-A	ООО фирма "Независимая оценка"	19.01.2017	автомобиль	рыночная				
TC 2401/17	ООО фирма "Независимая оценка"	24.01.2017	автомобиль	рыночная				
TC A- 2401/17	ООО фирма "Независимая оценка"	24.01.2017	а/м "Нива"	рыночная				
K-3001/17	ООО фирма "Независимая оценка"	30.01.2017	квартира	рыночная				
CT- 2501/17	ООО фирма "Независимая оценка"	25.01.2017	прицеп ПТС-4	рыночная				

CT- 2501/17-2	ООО фирма "Независимая оценка"	25.01.2017	прицеп ПТС-10	рыночная
Y-0602/17	ООО фирма "Независимая оценка"	26.02.2017	имущество-ущерб	рыночная
Г-1002/17	ООО фирма "Независимая оценка"	10.02.2017	гаражный бокс	рыночная
Г-1202/17	ООО фирма "Независимая оценка"	12.02.2017	гаражный бокс	рыночная
Γ-102/17	ООО фирма "Независимая оценка"	10.02.2017	гаражный бокс	рыночная
A-203/17	ООО фирма "Независимая оценка"	02.03.2017	акции	рыночная
У-203/17	ООО фирма "Независимая оценка"	07.03.2017	ущерб	рыночная
У-903/17	ООО фирма "Независимая оценка"	09.03.2017	ущерб	рыночная
Г-1403/17	ООО фирма "Независимая оценка"	14.03.2017	гаражный бокс	рыночная
УК- 1302/17	ООО фирма "Независимая оценка"	13.02.2017	ущерб	рыночная
УБ- 1702/17	ООО фирма "Независимая оценка"	17.02.2017	ущерб	рыночная
K-1403/17	ООО фирма "Независимая оценка"	14.03.2017	квартира	рыночная